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Surfowanie na ekranie TV 
 

Wrocław, 30 stycznia 2012 roku - Przy pomocy pilota telewizyjnego można 
sprawdzać aukcje internetowe, stan konta bankowego czy wiadomości w 
poczcie elektronicznej. Z takich możliwości mogą skorzystać użytkownicy 
telewizji cyfrowej DIALOGu, którzy aktywują usługę Internet TV na ekranie 
swoich telewizorów. 
 
– Internet TV to nasza odpowiedź na coraz popularniejszy trend Connected TV/Smart TV. Wybierając ofertę 
DIALOGu, klient nie musi inwestować w nowy – drogi telewizor z dostępem do internetu. Jeśli chce okazjonalnie 
szybko i komfortowo korzystać z sieci na ekranie telewizora, wystarczy zamówić usługę pilotem i surfować – 

mówi Sebastian Powroźnik, z-ca Dyrektora Departamentu Marketingu i Rozwoju Produktów ds. 
Zarządzania Produktami w DIALOGu.  
  
Przyjazny interfejs strony ułatwia szybkie wyszukiwanie informacji. Dedykowane zakładki ułożone są 
tematycznie:  

 Aktualności (np. Onet, Wirtualna Polska, Interia, Gazeta Wyborcza, TVN24),  

 Biznes & Praca (m.in. Puls Biznesu, Bankier.pl, Money.pl, Warszawska GPW),  

 Sport (np. Sport.pl, Sport Onet, Sport WP.pl, NBA),  

 Rozrywka (np. Plejada, Stopklatka), Jak? Gdzie? Za ile? (Allegro, Ceneo),  

 Kobieta (Polki.pl, eDziecko, Kobieta wp.pl, Plotek.pl, Horoskopy Onet.pl),  

 Technologia & Motoryzacja (IDG, media2.pl, Moto.pl, Oto Moto.pl). 

 Poczta & Bank (np. Poczta onet.pl, Poczta wp.pl, Gmail, Bank Interligo, Bank mBank, Bank BZWBK, 
Bank Pekao24).  

 

Dodatkową zaletą usługi jest to, że klient ma dostęp do historii przeglądanych stron. Ponadto, w 
przypadku, gdy klient korzysta z opcji Multiroom, na jednym z odbiorników telewizyjnych może wybrać 
Internet TV, a na drugim – oglądać dowolny program lub przeglądać strony www. Obie usługi działają 
niezależnie od siebie.  
 

Aby skorzystać z Internet TV, wystarczy wejść w zakładkę Menu -> Usługi dodatkowe -> Internet TV.  
 

 
 

Proste wyszukiwanie informacji i przyjazny interfejs – to tylko niektóre zalety usługi Internet TV. 

 



 
 

 
 

 
 

2 

Internet TV jest dostępny za opłatą 4,90 zł brutto miesięcznie. Jest to jedna (obok Sklepu, Portali 
Społecznościowych i Gier na ekranie TV) z innowacyjnych usług, którą operator wprowadził niedawno 
do swojej telewizji cyfrowej. Produkt został zrealizowany w ramach projektu „Wdrożenie 
innowacyjnych usług w oparciu o sieć dostępową w technologii pasywnej sieci optycznej PON”, na 
który Telefonii DIALOG przyznano dofinansowanie w ramach unijnego Programu Operacyjnego 
Innowacyjna Gospodarka Działanie 4.4. 

DIALOG  to dostawca szerokopasmowego internetu, usług mobilnych pod marką Diallo, innowacyjnych usług multimedialnych 
(telewizja cyfrowa i wypożyczalnia filmów) oraz telefonii stacjonarnej. W grudniu 2011 DIALOG dołączył do Grupy Netia, która 
jest jednym z największych, a jednocześnie najszybciej rozwijających się operatorów telekomunikacyjnym w Polsce, 
dostarczającym kompleksowe, zintegrowane i przyjazne użytkownikowi rozwiązania on-line. 

Priorytetem inwestycyjnym DIALOGu jest doprowadzenia wiązki światłowodowej jak najbliżej odbiorcy usług, co gwarantuje 
możliwość oferowania najwyższych paramentów transmisji (50-100 Mbps, a nwet 1 Gb) i unikatowych opcji dodatkowych 
(telewizja HD, wideominitoring, serwisy gier i sklepy on-line). DIALOG wybrał technologię pasywnej sieci optycznej PON – 
rozwiązanie to, dzięki swej innowacyjności, umożliwiło pozyskanie dla dwóch największych projektów współfinansowania ze 
środków Unii Europejskiej (w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka oraz Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego)  
W maju 2011 roku DIALOG, jako jedyna polska firma, otrzymała prestiżową nagrodę Frost & Sullivan Best Practices Award 
2010 dla wiodącego dostawcy IPTV w zakresie strategii konkurencyjnej w Europie Środkowej i Wschodniej.  
 
 

Więcej na stronie: dialog.pl , netia.pl  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.dialog.pl/

